Die Pachtlustigen werden hiemit eingeladen sich am obigen Tage in der Lubaczower Magistrats-Kanzley einzufinden, wo ihnen die Lizitazionsbedingungen werden bekannt gemacht werden.

Vom k. k. Kreisamte.

Zolkiew am 12ten März 1832. (1)

Edictum.

Nro. 857. Caesareo - Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Forum Nobilitatis Stanislao-polieusis Dominis Edmundo et Antonio Bojarskie minorennibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Advocatum Thallie qui curatorem minorennis Annas de Bojarskie Ropelewskia, contra heredes olim Vincentii Bojarski et pote: DD. Edmondum et Antonium Bojarskie, ac Sigismundum Bojarski, ne non Rosaliam Bojarska, puncto agnoscendae

liquiditatis et declarandae pro justificata praesentationis Summae 4000 flp. in mon. arg. sub praes. 21. Januarii 1832 ad Nro. 857 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciisque opem imploratam esse. Ob commerationem itaque DD. Edmardi et Antonii Bojarshie ignotam ipsis eorum periculo et impendio judicialis Advocatus D. Zachariasiewicz cum substitutione Domini Advocati Claar qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ipsos ad formandam intra nonaginta dies simultanee cum reliquis conventis exceptionem et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciends, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa impntandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 21. Februarii 1832. (1)

### E d i c t u m.

Nro. 3550. Per Caesareo - Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, D. Adalberto Chobrzyński, medio praesentis Edicti notam redditur: ad petitum Dni. Felicis Chobrzyński de praes. 7. Februarii 1832 Nro. 3550. Tabulas Reg. sub hodierno ordinatum haberi, ut levandam ex Nro. 17603/828 plenipotentiam Adalberti Chobrzyński in rem Blasii Chobrzyński quoad cedendam Summam 200 Aur. sub 7. Julii 1827 eorum actis publicis in Ploch editam ac legalisatam D. nec non cessionem per Blasium Chobrzyński in rem supplicantis sub 30. Octobris 1821 editam at A. ingrosset, ac inde supplican-tem Felicem Chobrzyński pro proprietario Summae 200 Aur. e majori 600 Aur. pullulantis in rem Adalberti Chobrzyński ut dom. 132. pag. 326. n. 113 on. bonis Olesko et Czeby inhaerentis in statu passivo dictorum honorum intabulet.